
 

Liceo Artistico Musicale "A. Passaglia" - Sede Legale: Via Fillungo, 205 - 55100 LUCCA - Cod. Meccanografico: LUSL02000X - Cod. Fiscale: 92059980463 – Tel. 

0583 467174 0583  467269  - e.mail: lusl02000x@istruzione.it - pecmail: lusl02000x@pec.istruzione.it- www.liceopassaglia.edu.it 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA  

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA  
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 1.4 : Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla 

lotta alla dispersione scolastica Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 

Prot. vedi segnatura     lì, vedi segnatura 

 

Id.progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-13895 

CUP: F64D22004120006 

All’ Albo pretorio 

          Al sito web dell’Istituto 

Alle Prof.sse 

Tiziana Martini e Barbara Tedeschi 

 

 

Oggetto: Investimento 1.4  Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 

nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) – Nomina 

Commissione giudicatrice  per la selezione di: 

 FIGURE ESPERTE IN PSICOLOGIA PER PERCORSI DI MENTORING E 

TUTORING Avviso pubblico prot. n. 2109 del 14/02/2024  

 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

RICHIAMATO l’Avviso  pubblico prot. n. 2109 del 14/02/2024  per la selezione di  FIGURE ESPERTE 
IN PSICOLOGIA PER PERCORSI DI MENTORING E TUTORING; 

 
CONSIDERATA    la necessità di nominare una Commissione giudicatrice  per la valutazione delle 

candidature pervenute e dei titoli presentati per l’avviso;  

DECRETA 

Art.1 

Di costituire la Commissione  giudicatrice per la  valutazione delle candidature pervenute di cui all’avviso 

Avvisi pubblici  indicato in oggetto come segue:  

- Prof. Francesco Feola- Dirigente Scolastico  – Presidente 





 

Liceo Artistico Musicale "A. Passaglia" - Sede Legale: Via Fillungo, 205 - 55100 LUCCA - Cod. Meccanografico: LUSL02000X - Cod. Fiscale: 92059980463 – Tel. 

0583 467174 0583  467269  - e.mail: lusl02000x@istruzione.it - pecmail: lusl02000x@pec.istruzione.it- www.liceopassaglia.edu.it 

 

- Prof. ssa Tiziana Martini – Membro 

- Prof.ssa  Barbara Tedeschi - Membro 

Art.2 

La Commissione  è convocata  mercoledì 06/03/2024  alle ore  13:30 nell’Ufficio di Presidenza per 

esaminare le richieste ed effettuare la comparazione richiesta in coerenza con quanto previsto nell’Avviso 

di selezione indicato in premessa. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco Feola 
F.to digitalmente 

 


		2024-03-04T13:41:27+0100
	Francesco Feola




